
EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 459 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun 25782 6 
 2 432 Ernst, Elias RHLD 14482 LM Peppino Blue Eyes 29232 5 
 3 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 4 
 4 384 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 Smokes Pearl GSH X 29203 3 
 5 235 Elmers, Sonja RHLD 22961 Dunnit Whiz Peppy 29226 2 
 6 803 Schnappinger, Judith HES 25404 Mr. Eddison 27952 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 365 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 5 
 2 454 Kaletka, Sina RHLD 17069 Play me Lena 29698 4 
 3 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 3 
 4 445 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Lady Chic Olena X 25783 2 
 5 823 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Cherokees Lucky Son X 28149 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 236 Rohde, Stephan RHLD 22644 Next Revolution 29174 5 
 2 432 Ernst, Elias RHLD 14482 LM Peppino Blue Eyes 29232 4 
 3 431 Ernst, Elias RHLD 14482 A Vintage Boom X 29463 3 
 4 812 Wolff, Sascha WSTF 10843 Skeets Rockett 29819 2 
 5 235 Elmers, Sonja RHLD 22961 Dunnit Whiz Peppy 29226 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 688 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Smart Electric Spark X 28047 5 
 2 445 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Lady Chic Olena X 25783 4 
 3 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HA Charismans Nickey X 27938 3 
 3 358 Geppert, Kerstin RHLD 21647 GK Whizman X 28074 3 
 5 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 1 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 459 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun 25782 5 
 2 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 4 
 3 384 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 Smokes Pearl GSH X 29203 3 
 4 482 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 2 
 5 39 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 SS Triple Thirteen X 29427 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 365 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 5 
 2 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 4 
 3 823 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Cherokees Lucky Son X 28149 3 
 4 445 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Lady Chic Olena X 25783 2 
 5 472 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Posing Impress X 28030 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 2 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 
 3 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 3 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 73 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 72,5 
 3 806 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 3 72 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 71,5 
 5 473 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 1 68 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 6 71,5 
 2 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 5 71 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 70 
 4 805 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 3 67,5 
 5 807 Lothhammer, Melanie RLP 14096 Peppys Star Donna 19167 2 66 
 6 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 1 62 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 427 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 4 67,5 
 2 361 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Sugar Iceman X 25592 3 67 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 2 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 
 3 806 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 3 
 4 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 482 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 473 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 
 2 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 4 
 3 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 4 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 2 
 5 482 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 68,5 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 71 
 2 455 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 4 68 
 3 688 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Smart Electric Spark X 28047 3 66 
 4 808 Schwarz, Jürgen BAWÜ 17451 PK Bar Lady Lilian 28009 2 62,5 

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 jun Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 459 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun 25782 6 73 
 2 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 5 72,5 
 3 79 Van Pol, Katja RHLD 27652 Invy This Playgirl X 26893 4 71 
 4 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 3 69,5 
 5 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 2 69 
 6 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 1 68,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 5 69,5 
 2 804 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 4 68 
 3 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 3 67 
 4 810 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 2 63 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 459 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun 25782 5 
 2 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 4 
 3 493 Flesch, Susanne RHLD 23452 Lion on the Beach 30140 3 
 4 200 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 SS Triple Thirteen X 29427 2 
 5 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 1 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 690 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Nobody's Shy Boy 20434 5 69,5 
 2 388 Ernst, Elias RHLD 14482 Crome Plated Joe 25158 4 69 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 68,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 805 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 5 73 
 2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 4 71,5 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 71 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 70,5 
 4 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 2 70,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 484 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 5 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 
 3 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 3 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 52 Heimermann, Antje RHLD 9709 Sugar Iceman X 25592 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 484 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 6 
 2 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 
 3 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
 5 455 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 2 
 6 488 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 1 
 RHLD 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: LK 2A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 79 Van Pol, Katja RHLD 27652 Invy This Playgirl X 26893 5 
 2 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 4 
 3 808 Schwarz, Jürgen BAWÜ 17451 PK Bar Lady Lilian 28009 3 
 4 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 JJ Whizn Smart Lena X 29146 2 
 5 801 Lamprecht, Karin SAAR 22809 A sweet little Lena 29561 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 53 Schinker-Süß, Elke RHLD 20898 Keen Freckles Shawny 21498 5 69 
 2 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Nobody's Shy Boy 20434 4 66,5 
 3 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 3 66 
 4 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 2 65,5 
 5 822 Sadau, Nicole RHLD 4901 Beat an Air 10646 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 61 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Rasputin 12317 5 73 
 2 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 4 72,5 
 3 810 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 3 68 
 4 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 2 66 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 810 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 5 
 2 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 4 
 3 822 Sadau, Nicole RHLD 4901 Beat an Air 10646 3 
 4 170 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 2 
 5 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 
 1 822 Sadau, Nicole RHLD 4901 Beat an Air 10646 5 
 2 810 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 4 
 3 79 Van Pol, Katja RHLD 27652 Invy This Playgirl X 26893 3 
 4 61 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Rasputin 12317 2 
 5 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 7 
 2 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 6 
 3 490 Haase, Sharon RHLD 28715 Flying Step 29713 5 
 4 802 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 4 
 5 20 Kuhn, Christine RHLD 28357 Expressionistic Hint 29291 3 
 6 497 Kupferschläger, Lea RHLD 26022 Black Fraggle 27684 2 
 7 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 1 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 7 72 
 2 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Skyline D. 8175 6 70,5 
 3 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 5 70 
 3 813 Osterhammel, Anne RHLD 1672 TL One Chex Golde 21233 5 70 
 5 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 3 69,5 
 5 802 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 3 69,5 
 7 277 Muthers, Jessica RHLD 15950 Mrs Poco Blackburn 13633 1 69 
 7 497 Kupferschläger, Lea RHLD 26022 Black Fraggle 27684 1 69 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 4 61,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 817 Supé, Valérie RHLD 28864 Nobody Take It Easy 30105 6 68,5 
 2 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 5 66,5 
 3 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 4 66 
 3 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 4 66 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 
 3 816 Supé, Valérie RHLD 28864 UT Marge In Hollywood 30104 4 66 
 6 416 Bungert, Susanne RHLD 20719 Miss Cinderellas Crowned  29568 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 7 
 2 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 6 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 
 4 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 4 
 5 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 3 
 6 497 Kupferschläger, Lea RHLD 26022 Black Fraggle 27684 2 
 7 813 Osterhammel, Anne RHLD 1672 TL One Chex Golde 21233 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 7 
 2 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 6 
 3 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 5 
 4 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 4 
 5 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 3 
 6 491 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Lion on the Beach 30140 2 
 7 813 Osterhammel, Anne RHLD 1672 TL One Chex Golde 21233 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 4 68,5 
 2 802 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 3 65,5 
 3 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 2 66 
 4 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 5 
 2 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 4 
 3 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 3 
 4 390 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 2 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 390 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 4 
 2 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 3 
 3 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 2 
 4 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 5 
 2 829 Zahn, Melanie HES 10968 Aquilino X 24484 4 
 RHLD 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 464 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 6 
 2 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 
 3 392 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 4 
 4 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 3 
 5 459 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun 25782 2 
 6 408 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Invest in Rocknroll 29907 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 237 Rohde, Stephan RHLD 22644 Taris Joe 30011 6 71,5 
 2 340 Geppert, Kerstin RHLD 21647 Colonels Pan Flash 23974 5 71 
 2 388 Ernst, Elias RHLD 14482 Crome Plated Joe 25158 5 71 
 4 259 Pecks, Marnie RHLD 20850 Cor Leone San Reno 28675 3 70,5 
 4 832 Ernst, Elias RHLD 14482 KHM Cody Fritz Chex 29084 3 70,5 
 6 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 1 66,5 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 8 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 71,5 
 2 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 4 71 
 3 807 Lothhammer, Melanie RLP 14096 Peppys Star Donna 19167 3 66,5 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 64,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 73,5 
 2 116 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 73 
 3 800 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 4 72,5 
 4 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 3 72 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 71 
 6 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 1 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 484 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 6 
 2 488 Zahn, Melanie HES 10968 Crome Plated Joe 25158 5 
 RHLD 
 3 448 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Zippos Passing Gold 22451 4 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 5 170 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 2 
 6 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 245 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 5 73,5 
 2 805 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 4 67,5 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 65,5 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 64 
 5 804 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 1 63,5 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 464 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 7 
 2 455 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 6 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 4 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 
 5 214 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 3 
 6 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 
 7 392 Sosna, Carolin RHLD 21097 SOS Global Player X 26808 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 249 Riemann, Isabeau RHLD 26996 Charlys cool running 28672 5 71 
 2 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HA Charismans Nickey X 27938 4 68,5 
 2 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 4 68,5 
 4 361 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Sugar Iceman X 25592 2 67,5 
 5 427 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 69,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 66,5 
 2 556 Deeb, Yara RHLD 24047 Glendas Enterprise 21547 4 66,5 
 4 806 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 2 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 446 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 5 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 4 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3 
 4 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 473 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 6 74,5 
 2 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 74 
 3 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 73,5 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 72,5 
 5 471 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Gold Holly X 25780 2 71,5 
 6 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 1 600 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 
 2 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 
 3 806 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 3 
 4 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 2 
 5 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 365 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 5 
 2 473 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 4 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 3 
 4 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 2 
 5 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 70 
 2 806 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 3 62,5 
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun  Qualifikationsklasse junior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 464 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 5 71,5 
 2 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 70,5 
 3 461 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Dressed to be best 29580 3 67 
 4 455 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 2 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 239 Rohde, Stephan RHLD 22644 Smarty Diamond X 28582 6 72,5 
 2 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 72 
 3 431 Ernst, Elias RHLD 14482 A Vintage Boom X 29463 4 71,5 
 4 432 Ernst, Elias RHLD 14482 LM Peppino Blue Eyes 29232 3 70 
 4 688 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Smart Electric Spark X 28047 3 70 
 6 812 Wolff, Sascha WSTF 10843 Skeets Rockett 29819 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 167 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 7 74,5 
 2 435 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 SOS Global Player X 26808 6 73,5 
 2 464 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 6 73,5 
 4 2 Glück, Heike RHLD 23653 One Good Potential X 28012 4 72,5 
 4 455 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 4 72,5 
 6 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 2 72 
 7 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 1 71,5 
 7 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 1 71,5 
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